Safe At Honr

PINZA DE ALCANCE

CARACTERISTICAS

* Permite recoger objetos del suelo 0 a
distancia sin necesidad de agacharse.

+ Cabeza giratoria con pinza antideslizante
e imdn para recoger pequefios objetos
metalicos.

PINZA DE ALCANCE
A-1050030

6Ud.

78,5¢cm
EAN13
REF. 8425181 (%
A-1050030 * 726679
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